SCRIPTA

Numéro Scripta : 3334

Auteur(s) : Jean, Évreux, Saint-Taurin (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1208, janvier

Lieu d'émission : Évreux

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Accord entre Philippe-Auguste et Jean, abbé de Saint-Taurin d'Évreux, pour le partage du produit des foires d'Évreux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 151, p. 25-26.
- b. Société de l'histoire de normandie , Vernier Jules-Joseph, *Recueil de fac-similés de Chartes normandes, publiés à l'occasion du cinquantenaire de sa fondation (1869-1919)*, Rouen/Paris, A. Lestringant/A. Picard, 1919, Planche XXI, p. 24.

Texte établi d'après b

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit J[ohannes], abbas humilis Beati Taurini Ebroicensis, totusque ejusdem loci conventus, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod nos habebamus nundinas apud Ebroicas die festivitatis Beati Taurini, patroni nostri, per unum diem durantes, scilicet, ab hora nona in vigilia dicte festivitatis usque ad horam nonam diei ipsius festivitatis ; et per hoc tempus habebamus integre quicquid ad preposituram et vicecomitatum Ebroicensem pertinebat, in usus fratrum et monasterii nostri devolvendum. Nos vero, postmodum ad dominum nostrum Philippum illustrem regem Francorum accedentes, ab ipso impetravimus quod nundine prefate per septem dies continue festivitatem predictam sequentes durarent, ita quod dominus rex et ejus successores inperpetuum in nundinis illis octo dierum medietatem haberet per omnia et nos aliam similiter. Quod ut ratum permaneat, sigillorum nostrorum appositione corroboravimus. Actum apud Ebroicas anno Verbi incarnati millesimo ducentesimo septimo, mense januario.